
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

číslo  smlouvy objednatele: E618-S-1644/2017/Pos, číslo smlouvy zhotovitele: 306-17-1 uzavřené
dne 17. 03. 2017 mezi

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 1761 ze dne 16. 09. 2014 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

SUDOP Project Plzeň a.s.

se sídlem: Plachého 35, 301 00 Plzeň 

IČO: 45359148, DIČ: CZ45359148

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Plzni, 

spisová značka B 199

bank. spojení: ............................................................ ...................................... 

zastoupena: MUDr. Jindřichem Sittou, ředitelem společnosti 

Libuší Sittovou, předsedkyní představenstva 

Korespondenční adresa: Plachého 35, 30100 Plzeň 

(dále jen „Zhotovitel")

Na zhotovení Přípravné dokumentace včetně povinných příloh Záměru projektu, projektu stavby, výkonu 
autorského dozoru projektanta při realizaci stavby a výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy

stavby

„Železniční zastávka Velký Luh obec"
(dále jen „Smlouva")



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:
1) Změna dílčích termínů plnění smlouvy, a to vzhledem k problematickému projednávání změny 

přednosti v jízdě, dopravního značení a rozhledu na křižovatce silnic 111/2136 a 111/2135 vtěsná 
blízkosti přejezdu č. P116 s Policií ČR Dl Cheb za účelem, v Zadání stavby, požadovaného zvýšení 
traťové rychlosti na tomto přejezdu na V=55km/h a dále vzhledem k složitosti majetkoprávního 
projednání pozemků nutných pro výstavbu nové zastávky a navržených úprav železničního 
svršku, které jsou součástí ZPF a PUPFL.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se upravuje příloha č. 5 Smlouvy.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
článku 5, odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-1644/2017/Pos, číslo smlouvy 
zhotovitele: 306-17-1 uzavřené dne 17. 03. 2017 takto:

1) Článek 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
- zrušuje se stávající text v odst. 5.13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

Obchodní podmínky pro záměr projektu a přípravnou 
dokumentaci OP/ZP-PD/05/16 a pro projekt stavby 
OP/P/07/16

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky- pro přípravno 
dokumentaci stavby- VTP/PD/04-16 a pro projekt stavby 
VTP/P/05/17

c) Zvláštní technické podmínky 

Rozpis Ceny Díla

Flarmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam subdodavatelů

2) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, 
které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
.Železniční zastávka Velký Luh obec"

I I .

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj E618-S-1644/2017/Pos, číslo smlouvy zhotovitele: 306-17-1 
uzavřené dne 17. 03. 2017, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

V Praze dne 1 6 - 11-  2017 V Praze dne

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel Stavební správy západ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

MUDr. Jindřich Sitta
ředitel společnosti 

SUDOP Project Plzeň a.s.

3/5



Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Termín plnění

(nejzazší termín pro 
předání příslušné části 

Díla)

Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy

Datum zahájení prací ihned po podpisu SOD - -

1. Dílčí termín do 3 měsíců od 
podpisu smlouvy

Projednání a návrh technického řešení v rozsahu 
P stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO a 

PS stavby, návrh provozní a dopravní technologie

Schválené a uzavřené zápisy ze vstupních porad 
(bez fakturace)

2. Dílčí termín Do 5 měsíců od 
podpisu smlouvy

Doplnění geotechnických průzkumů a základní 
geotechnická zpráva. Projektová dokumentace 

v rozsahu projektu k projednání se složkami SŽDC 
a ČD a s dotčenými orgány státní správy a FO a 

PO dotčených stavbou

Předávací protokol pro část díla 

(bez fakturace)

3. Dílčí termín Do 30.11.2017
Dokumentace pro územní řízení a podaní žádosti 

o vydání územního rozhodnutí

Povinné přílohy ZP vč. EH k projednání

Předávací protokol pro část díla

Kopie podané žádosti o vydání územního 
rozhodnutí

(32% celkové ceny díla bez DPH)

4. Dílčí termín Do 12 měsíců od 
podpisu smlouvy

Nabytí PM vydaného územního rozhodnutí o 
umístění stavby

Odevzdání kompletní projednané projektové 
dokumentace v rozsahu P, vč. projednaných 

povinných příloh ZP a EH

Předložení podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení

Předávací protokol pro část díla

originál územního rozhodnutí s doložkou právní 
moci

Kopie podané žádosti o stavební povolení 

(bez fakturace)



5. Dílčí termín
Do 16 měsíců od 
podpisu smlouvy

Odevzdání kompletního díla P stavby se 
zapracovanými připomínkami vč. 3 paré 

přípravné dokumentace

Souhrnný rozpočet ve stadiu 2. a 3.

Nabytí PM stavebního povolení

Předávací protokol pro část díla

originál stavebního povolení s doložkou právní 
moci

(62% celkové ceny díla bez DPH)

6. Dílčí termín Předpoklad dle plánovaného termínu realizace stavby
Výkon autorského dozoru v realizaci 

(6% celkové ceny díla bez DPH)


